
 
ZARZĄDZENIE Nr 111/23 

Dyrektora Ośrodka „Pamięć i Przyszłość”  

z dnia 19.12.2023 r. 

 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ośrodka „Pamięć i Przyszłość” we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz § 7 statutu Ośrodka „Pamięć 
i Przyszłość” stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIII/503/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 
21 kwietnia 2016 roku w sprawie nadania statutu Ośrodkowi „Pamięć i Przyszłość” we Wrocławiu, 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się regulamin organizacyjny Ośrodka „Pamięć i Przyszłość” we Wrocławiu 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W strukturze organizacyjnej Ośrodka „Pamięć i Przyszłość” wprowadza się nastę-
pujące zmiany:  
1) zmienia się dotychczasową nazwę Centrum Dokumentacyjnego (CD) na Dział 

Archiwum Historycznego (DAH); 
2) zmienia się dotychczasową nazwę Działu Badawczego (DB) na Dział Naukowy 

(DN); 
3) zmienia się dotychczasową nazwę Dział Marketingu (DM) na Dział Komunikacji 

i Promocji (DKiP);  
4) zmienia się dotychczasową nazwę Działu Projektów Instytucjonalnych (DPI) na 

Dział Miejsc Pamięci (DMP); 
5) zmienia się dotychczasową nazwę Działu Obsługi Centrum Historii Zajezdnia 

(DOCHZ) na Dział Współpracy z Publicznością (DWP); 
6) zmienia się dotychczasową nazwę Działu Ogólny (DOG) na Dział Organizacji 

i Audytu (DOA); 
7) w wyniku podziału komórki organizacyjnej na Dział Kadr i Płac (DKRiP) i Dział 

Księgowości (DK) zmienia się dotychczasową nazwę Działu Księgowości i Kadr 
(DKiK) odpowiednio do właściwości; 



 
8) w miejsce Samodzielnego wieloosobowego stanowiska pracy ds. dystrybucji 

(SD) powołuje się Dział Marketingu i Sprzedaży (DMiS). 
 

2. Zmiana nazw działów skutkuje zmianą w dotychczasowych wewnętrznych aktach 
prawnych (zarządzeniach, regulaminach, decyzjach Dyrektora), w taki sposób, iż od 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, o którym mowa w § 5, czyli od 1 stycz-
nia 2024 r. dotychczasową nazwę należy utożsamiać z nazwą zmienioną. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 36/21 Dyrektora Ośrodka „Pamięć i Przyszłość” z dnia 
26 kwietnia 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ośrodka „Pamięć i Przy-
szłość” we Wrocławiu. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Ośrodka „Pamięć i Przyszłość” 
za pomocą przesłania na adresy służbowe poczty elektronicznej oraz poprzez wy-
wieszenie na tablicy informacyjnej dla pracowników przez okres dwóch tygodni. 

2. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w biulety-
nie informacji publicznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




